

Siedlce, dnia 16 listopada 2012 r.

Nr sprawy: WIW.AD.I.272.103.2012

Wykonawcy **wszyscy**

Działając zgodnie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW.AD.I.272.103.2012 na dostawę i montaż komór laminarnych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie: Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o wymiarach zewnętrznych (szer x gł x wys) 1074x840x1450mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od Wykonawców zaoferowania w ofercie komór laminarnych o wymiarach zewnętrznych: (szer.xgłęb.xwys.) 1000mm x 800mm x 1522mm +/-5%. Wymiary komory roboczej: (szer.x głęb.x wys.) (900mm x 630mm x 780mm) +/-5%.

Pytanie: Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o wymiarach wewnętrznych (szer x gł x wys) 924x600x700mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od Wykonawców zaoferowania w ofercie komór laminarnych o wymiarach zewnętrznych: (szer.xgłęb.xwys.) 1000mm x 800mm x 1522mm +/-5%. Wymiary komory roboczej: (szer.x głęb.x wys.) (900mm x 630mm x 780mm) +/-5%.

Pytanie: Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej z blatem V-kształtnym w miejsce ruchomych podłokietników? Specjalne wyprofilowanie wlotów powietrza (kształt V) zapewnia ochronę przed przypadkowym zatknięciem otworów wlotowych. Rozwiązanie takie jest wygodniejsze od suwanych podłokietników ponieważ zabezpieczenie przed przypadkowym zatknięciem wlotów powietrza jest zapewnione dla całej



Sporządził: Piotr Pośrednik – Kierownik zespołu ds. administracyjnych
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach
ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce
tel. 25/ 63 264 59 w 32, fax 25/ 640 70 87

szerokości wewnętrznej komory, a dodatkowo brak podłokietników zwiększa dystans pomiędzy przedramieniem a krawędzią szyby dając większą swobodę ruchu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie: Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia bez wskaźnika stopnia zużycia filtrów?, Stopień zużycia filtrów oraz planowanie przyszłych przeglądów można łatwo ocenić na podstawie licznika czasu pracy komory laminarnej ponieważ filtry HEPA należy wymienić po 7000 godzinach pracy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie: Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia ze sterownikiem z wyświetlaczem LCD umiejscowionym płasko na przedniej ścianie urządzenia ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby panel sterujący umiejscowiony w sposób pozwalający operatorowi odczyt parametrów pracy komory z pozycji siedzącej.

Pytanie: Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o wymiarach zewnętrznych (szer x gł x wys) 1003x798x1240mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od Wykonawców zaoferowania w ofercie komór laminarnych o wymiarach zewnętrznych: (szer.xgłęb.xwys.) 1000mm x 800mm x 1522mm +/-5%. Wymiary komory roboczej: (szer.x głęb.x wys.) (900mm x 630mm x 780mm) +/-5%.

Pytanie: Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o wymiarach zewnętrznych (szer x gł x wys) 900x650x720mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od Wykonawców zaoferowania w ofercie komór laminarnych o wymiarach zewnętrznych: (szer.xgłęb.xwys.) 1000mm x 800mm x 1522mm +/-5%. Wymiary komory roboczej: (szer.x głęb.x wys.) (900mm x 630mm x 780mm) +/-5%.

Pytanie: Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z gniazdkami elektrycznymi umieszczonymi na bocznej ścianie przy narożniku komory?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Gniazda 230V umieszczone na tylnej ścianie.

Pytanie: Czy zamawiający wymaga aby oferowane urządzenia posiadało certyfikat potwierdzający spełnienie normy bezpieczeństwa mikrobiologicznego EN 12469 wydany przez niezależną akredytowaną jednostkę certyfikującą np. TUV.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatu bezpieczeństwa mikrobiologicznego oraz honoruje certyfikat EN 12469.



Sporządził: Piotr Pośrednik – Kierownik zespołu ds. administracyjnych
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach
ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce
tel. 25/ 63 264 59 w 32, fax 25/ 640 70 87

Pytanie: Proszę o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga aby przednia szyba była odchylana na sprężynach gazowych do pozycji poziomej gwarantując pełny dostęp po powierzchni wewnętrznej komory?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie: Czy zamawiający wymaga aby szyba frontowa była przesuwana elektrycznie?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie: Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu zamówienia do 28 grudnia 2012?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie: Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu zamówienia do 6 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w punkcie 5. SIWZ wysokość zewnętrzną komory laminarnej 1248 mm? Podana wysokość jest wymiarem zewnętrznym urządzenia bez podstawy. Do oferowanej komory laminarnej proponujemy statyw z możliwością regulacji wysokości od 700 mm do 1100 mm.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od Wykonawców zaoferowania w ofercie komór laminarnych o wymiarach zewnętrznych: (szer.xgłęb.xwys.) 1000mm x 800mm x 1522mm +/-5%. Wymiary komory roboczej: (szer.x głęb.x wys.) (900mm x 630mm x 780mm) +/-5%.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w punkcie 5. SIWZ wysokość komory roboczej 720 mm? Uzasadnienie: Różnica 6 cm nie wpływa znacząco na funkcjonowanie urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od Wykonawców zaoferowania w ofercie komór laminarnych o wymiarach zewnętrznych: (szer.xgłęb.xwys.) 1000mm x 800mm x 1522mm +/-5%. Wymiary komory roboczej: (szer.x głęb.x wys.) (900mm x 630mm x 780mm) +/-5%.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w punkcie 4. inne rozwiązanie techniczne /ergonomiczne? Konstrukcję wlotu powietrza z blatem V- kształtnym, która pozwala na zapewnienie odpowiedniego przepływu, bez konieczności stosowania specjalnych podłokietników. Takie rozwiązanie nie generuje dodatkowych kosztów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Sporządził: Piotr Pośrednik – Kierownik zespołu ds. administracyjnych
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach
ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce
tel. 25/ 63 264 59 w 32, fax 25/ 640 70 87

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w punkcie 8. możliwość regulacji blatu roboczego za pomocą statywu pod komorą, który działa na bazie systemu elektrycznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



Sporządził: Piotr Pośrednik – Kierownik zespołu ds. administracyjnych
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach
ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce
tel. 25/ 63 264 59 w 32, fax 25/ 640 70 87